
Seznam faktur projektu - výdaje

Číslo dokladu v účetní 

evidenci Popis Název/Jméno dodavatele

Datum zaúčtování 

položky Celkem Měna

Částka hrazená z 

této dotace

FP1412024 doména ACTIVE 24, s.r.o. 04.07.2024 723,58 Kč

FP1012024 zvukové práce Adam Veselý 10.05.2024 3 000,00 Kč

PV52024 hudba–akce spaní ADEBA s.r.o. 22.02.2024 1 975,00 Kč

PV82024 hudba–akce spaní 2.3. ADEBA s.r.o. 02.03.2024 151,98 Kč

PV72024 hudba–spaní akce 2.3. ADEBA s.r.o. 28.02.2024 2 375,00 Kč

PV62024 hudba–spaní akce 21.2. ADEBA s.r.o. 22.02.2024 147,75 Kč

FP2272024 film–15x15x5 AEROFILMS s.r.o. 21.03.2024 285,23 Kč

FP2362024 film–Království koček AEROFILMS s.r.o. 28.05.2024 1 069,59 Kč

FP2332024 film–Léto s Marnie, Z makové hůrky AEROFILMS s.r.o. 24.04.2024 3 993,14 Kč

FP2042024 film–Rozsviť světlo, ať je líp/Příběhy ze Zeměmoří AEROFILMS s.r.o. 02.04.2024 2 769,06 Kč

FP2252024 kino–Cesta do fantazie AEROFILMS s.r.o. 20.03.2024 1 711,35 Kč

FP2192024 kino–Cesta do fantazie, Porco Rosso, Zona zájmu AEROFILMS s.r.o. 01.03.2024 9 768,93 Kč

FP2122024 kino–Chlapec a volavka AEROFILMS s.r.o. 05.02.2024 4 207,06 Kč

FP2382024 kino–Chlapec a volavka AEROFILMS s.r.o. 04.06.2024 3 066,16 Kč

FP2052024 kino–Chlapec a volavka AEROFILMS s.r.o. 15.01.2024 5 419,26 Kč

FP2282024 kino–Dokonalé dny AEROFILMS s.r.o. 02.04.2024 3 565,31 Kč

FP742024 kino–Elegance molekuly AEROFILMS s.r.o. 19.04.2024 18 805,08 Kč

FP2202024 kino–Howlův kráčející hrad AEROFILMS s.r.o. 01.03.2024 4 991,43 Kč

FP2392024 kino–Kafe a cígára AEROFILMS s.r.o. 12.06.2024 3 565,31 Kč

FP2322024 kino–Království koček AEROFILMS s.r.o. 15.04.2024 5 347,96 Kč

FP2302024 kino–Laputa: Nebeský zámek AEROFILMS s.r.o. 04.04.2024 784,37 Kč

FP2032024 kino–Láska nebeská AEROFILMS s.r.o. 15.01.2024 641,76 Kč

FP2152024 kino–Nebeský zámek, Těžký rok AEROFILMS s.r.o. 10.02.2024 4 420,99 Kč

FP2212024 kino–Příbehy ze Zeměmoří AEROFILMS s.r.o. 04.03.2024 2 353,10 Kč

FP2042024 kino–Rosviť svěz'tlo, ať je vidět/Létání pro začátečníky AEROFILMS s.r.o. 15.01.2024 2 780,95 Kč

FP2352024 kino–Šepot srdce, Club Zero AEROFILMS s.r.o. 10.05.2024 2 780,95 Kč

FP2382024 kino–Stovky bobrů AEROFILMS s.r.o. 04.06.2024 3 066,16 Kč

FP2062024 kino–To se mi snad zdá AEROFILMS s.r.o. 20.01.2024 3 066,17 Kč

FP2242024 kino–Železní bratři, Howlův kráčející hrad AEROFILMS s.r.o. 20.03.2024 2 139,20 Kč

FP3092024 akce-Zapomnělsem Aleš Macenauer 16.04.2024 12 755,00 Kč

FP1342024 produkce Alexej Fonar 26.06.2024 7 500,00 Kč

FP1612024 Produkce a technická produkce Alexej Fonar 31.08.2024 5 900,00 Kč

FP972024 koncert-Bratři Orffové Anna Mašátová 06.05.2024 3 203,00 Kč

FP3162024 hudba–Anton Youngwirth Anton Youngwirth 09.02.2024 4 000,00 Kč

FP1192024 světelná technika Antonín Srp 30.05.2024 5 000,00 Kč

FP1002024 zvukové práce Antonín Švarc 10.05.2024 19 000,00 Kč 19 000,00

FP1242024 zvukové práce Antonín Švarc 03.06.2024 12 722,00 Kč

FP652024 zvukové práce Antonín Švarc 12.04.2024 12 227,00 Kč

FP152024 zvukové práce leden Antonín Švarc 03.02.2024 8 350,00 Kč

FP322024 zvukové práce–únor Antonín Švarc 04.03.2024 12 740,00 Kč

FP2222024 kino–Případ Goldman Artcam Films s.r.o. 06.03.2024 499,15 Kč

FP2162024 kino–Přišla v noci Artcam Films s.r.o. 16.02.2024 3 779,23 Kč

FP2012024 kino–sestry z kouřové sauny Artcam Films s.r.o. 10.01.2024 6 667,12 Kč

FP2312024 kino–Útěk z utopie Artcam Films s.r.o. 05.04.2024 1 140,90 Kč

FP2112024 Con Air, No Hard Feelings ARTinii Production s.r.o. 01.02.2024 8 340,56 Kč

FP2172024 kino–Mamacruz Asociace českých filmových klubů, z. s. 17.02.2024 1 141,00 Kč

FP462024 koncert–Rusty Cowboys Bc. Alois Zatloukal 27.03.2024 8 000,00 Kč 8 000,00

FP372024 koncert– Bikini Beach Bikini Beach Music 18.03.2024 9 000,00 Kč

FP1382024 koncert Elephant Stone Black Rice Booking 01.07.2024 7 575,00 Kč

FP772024 koncert Night Beats Black Rice Booking 21.04.2024 50 000,00 Kč 50 000,00

FP992024 koncert–Katarzia BYODO s.r.o. 09.05.2024 55 000,00 Kč

FP832024 koncert Cari Cari 19.4. Cari Cari 28.04.2024 54 150,00 Kč 54 150,00

FP2342024 film–Manželé Stodolovi Cinemart, a.s. 05.05.2024 3 630,00 Kč

FP222024 hudba–8.2.2024 CSound production s.r.o. 14.02.2024 1 500,00 Kč

FP3112024 koncert 14.5.2024 Daniel Novotný 14.05.2024 6 000,00 Kč

FP1272024 koncert–Jaření Daniel Tomás Rodríguez Pino 04.06.2024 3 000,00 Kč

FP3192024 hudba–Blue Chesterfield David Jirka 09.03.2024 5 000,00 Kč 5 000,00

FP292024 hudba–Zodiac DIGSEN s.r.o. 29.02.2024 2 178,00 Kč

FP2102024 kino–Batman, Beetlejuice, Constantine, Mrtvá nevěsta, Temný rytíř DIGSEN s.r.o. 31.01.2024 15 246,00 Kč

FP1232024 divadlo–Malá mořská pohádka Divadlo b, spolek 01.06.2024 8 300,00 Kč 8 300,00

FP912024 koncert–Bratři Orffové Dominik Pecka 02.05.2024 14 260,00 Kč

FP182024 hudba–Tryptych Dušan Černák, DiS. 08.02.2024 4 500,00 Kč

FP72024 hudba–Baby Bersek EBB Music BV 24.01.2024 8 625,00 Kč

FP422024 hromadné rozesílání mailů ECOMAIL.CZ, s.r.o. 20.03.2024 484,00 Kč

FP882024 hromadné rozeslání mailů ECOMAIL.CZ, s.r.o. 30.04.2024 4 356,00 Kč

FP2262024 film–Darkland: Návrat, Písně země FILM EUROPE, s.r.o. 21.03.2024 1 212,20 Kč

FP2372024 film–starý dub FILM EUROPE, s.r.o. 29.05.2024 499,15 Kč

FP2132024 kino–Bastard FILM EUROPE, s.r.o. 05.02.2024 1 069,59 Kč

FP2072024 kino–Caravaggiův stín FILM EUROPE, s.r.o. 20.01.2024 2 495,72 Kč

FP2082024 kino–První den mého života FILM EUROPE, s.r.o. 30.01.2024 1 711,35 Kč

FP142024 hudba–Ilaey Gencehan Arslan 01.02.2024 3 000,00 Kč 3 000,00

FP1502024 přípravá akcí Igor Savicevic 10.07.2024 1 200,00 Kč

FP252024 hudba–Ma Records Ivan Mikyska 28.02.2024 1 500,00 Kč

FP3082024 hudba– Jakub Baierl 21.02.2024 3 000,00 Kč 3 000,00

PV22024 koncert - Raw Deal 10.1. Jakub Ďuraško 10.01.2024 5 000,00 Kč

FP792024 koncert–Wild Tides jakub kaifosz 22.04.2024 5 000,00 Kč 5 000,00

FP542024 koncert–The Deadbeats Jakub Siňor 03.04.2024 15 800,00 Kč 15 800,00

FP722024 koncert–Talaqpo Jan Chalupa 17.04.2024 1 500,00 Kč

FP1102024 dramaturgie – kino jan touš 14.05.2024 28 500,00 Kč

FP1522024 dramaturgie kina jan touš 16.07.2024 33 000,00 Kč 33 000,00

FP1092024 dramaturgie kino jan touš 14.05.2024 30 000,00 Kč

FP682024 koncert–Fail Together Jan Vojtíšek 15.04.2024 5 000,00 Kč

FP1392024 účetnictví Jana Kusáková 03.07.2024 30 000,00 Kč

FP582024 účetnictví Jana Kusáková 08.04.2024 30 000,00 Kč

FP1662024 zpracování účetniství za 3.Q 2024 Jana Kusáková 30.09.2024 15 000,00 Kč

FP1202024 koncert–Kill The Dandies Jindřich Hoch 30.05.2024 20 000,00 Kč

FP1122024 koncert–Manon Meurt Jiří Bendl 20.05.2024 51 555,00 Kč

FP1162024 koncert–Brankos Bridge Jonáš Verner 26.05.2024 72 657,00 Kč

FP1022024 koncert Bad Karma Boy Juraj Marikovič 10.05.2024 15 100,00 Kč 15 100,00

FP1332024 grafické práce Katarina Kobale 17.05.2024 11 000,00 Kč 11000,00

FP1562024 grafické práce Katarina Kobale 31.07.2024 1 550,00 Kč

FP602024 kurátorská práce Kateřina Pencová 10.04.2024 5 000,00 Kč

FP1032024 kurátorské práce Kateřina Pencová 10.05.2024 5 000,00 Kč

FP562024 koncert–Ma Records Klára Pudláková 08.04.2024 8 000,00 Kč 8 000,00

FP442024 textařské práce pro venkovní reklamu Kristián Kopřivík 23.03.2024 5 075,00 Kč

FP3072024 hudba–DJ Candy Flip, IAmNot Laura Prieložná 02.02.2024 4 000,00 Kč

FP3122024 koncert–DJ's Candy Laura Prieložná 24.05.2024 3 000,00 Kč

FP922024 hudební produkce Libor Martiník 02.05.2024 6 119,00 Kč

PV32024 koncert - Sýček - 10.1. Libor Staněk 10.01.2024 5 000,00 Kč 5 000,00

FP812024 koncert–Ma Fest Luan Checchia Goncalves 24.04.2024 1 500,00 Kč

FP732024 koncert–MaFest Lucie Páchová 18.04.2024 1 500,00 Kč

FP822024 technické služby Lukáš Horký 25.04.2024 6 300,00 Kč

FP952024 zvukové práce Lukáš Polák 06.05.2024 29 400,00 Kč

FP1322024 zvukové práce Lukáš Polák 16.06.2024 34 750,00 Kč 34 750,00



FP632024 koncert–Ma Festival M.A. Anna Bela Matvija 12.04.2024 1 500,00 Kč

FP3172024 hudba–Sho Dawgs Manus Quinn 02.03.2024 4 500,00 Kč 4 500,00

FP3182024 hudba–Ida The Young Marek Koliha 09.03.2024 5 000,00 Kč 5 000,00

FP642024 koncert–Marie Kieslowski Marie Bláhovcová 12.04.2024 5 000,00 Kč

FP92024 hudba–Marley Wildthing Marlene Wilfing 29.01.2024 3 000,00 Kč

FP332024 osvětlovací práce Maroš Bomba 05.03.2024 22 910,00 Kč

FP902024 osvětlovací práce Maroš Bomba 02.05.2024 20 000,00 Kč 20 000,00

FP532024 osvětlovačské práce Maroš Bomba 02.04.2024 23 355,00 Kč

FP1342024 osvětlovačské práce Maroš Bomba 19.06.2024 16 700,00 Kč

FP1312024 hudba–MadHouse Express Martin Packan 01.03.2024 54 101,00 Kč

FP1342024 hudební produkce Martin Packan 13.06.2024 21 200,00 Kč 21 200,00

FP1452024 hudební produkce a dramaturgie 02/2024 Martin Packan 04.07.2024 32 000,00 Kč

FP1462024 hudební produkce a dramaturgie 03/2024 Martin Packan 04.07.2024 29 900,00 Kč

FP1812024 hudební produkce a dramaturgie 04/2024 Martin Packan 30.11.2024 27 900,00 Kč

FP3062024 hudba–Reverse Cowboy Martin Tauber 31.01.2024 3 200,00 Kč 3 200,00

FP1252024 koncert–Fialový Samet Maxmilián Hruška 03.06.2024 3 000,00 Kč

FP3012024 propagace FB Meta Facebook 30.04.2024 4 814,47 Kč

FP3022024 propagace FB Meta Facebook 30.04.2024 9 000,00 Kč 9 000,00

FP3032024 propagace FB Meta Facebook 30.04.2024 1 619,76 Kč

FP3042024 propagace FB Meta Facebook 30.04.2024 6 659,15 Kč

FP3052024 propagace FB Meta Facebook 30.04.2024 9 020,36 Kč

FP3132024 propagace FB Meta Facebook 30.12.2024 5 181,76 Kč

FP3152024 propagace FB Meta Facebook 30.12.2024 3 355,91 Kč

FP412024 hudba–David Pšenčík Mgr. David Pšenčík 19.03.2024 4 000,00 Kč

FP402024 bannery–překlad Mgr. Magdalena Pehalová 19.03.2024 600,00 Kč

FP702024 festival MaFest 2024 Milan Jarník Jakeš 17.04.2024 1 500,00 Kč

FP552024 koncert–Tria Henya Miloš Kunc 04.04.2024 4 500,00 Kč

FP572024 koncert–WWW Moving espresso s.r.o. 08.04.2024 70 000,00 Kč

FP2182024 kino–Vražda ing. Čerta Národní filmový archiv 20.02.2024 1 296,48 Kč

FP1702024 správa sociální sítě Natálie Dvořáková 29.10.2024 3 300,00 Kč 3 300,00

FP1492024 správa sociálních sítí Natálie Dvořáková 08.07.2024 9 160,00 Kč

FP1312024 správa sociálních sítí a strategie Natálie Dvořáková 13.06.2024 21 800,00 Kč 21 800,00

FP1632024 správa sociálních sítí a strategie Natálie Dvořáková 11.09.2024 5 000,00 Kč

FP1552024 správa sociálních sítí a strategie 07/2024 Natálie Dvořáková 30.07.2024 5 874,00 Kč

FP1672024 správa sociálních sítí září 2024 Natálie Dvořáková 01.10.2024 1 760,00 Kč

FP192024 hudba–TokDat Ondřej Komárek 08.02.2024 1 500,00 Kč

FP802024 koncert–Nauzea Orchestra Ondřej Švandrlík 23.04.2024 11 000,00 Kč

FP512024 placová produkce Ondřej Sychra 27.03.2024 11 000,00 Kč

FP1442024 produkce Ondřej Sychra 04.07.2024 10 800,00 Kč

FP102024 produkce leden Ondřej Sychra 31.01.2024 4 500,00 Kč

FP272024 produkce–únor Ondřej Sychra 29.02.2024 17 500,00 Kč

FP1212024 produkční a technické práce za měsíc 05/24 Ondřej Sychra 31.05.2024 37 100,00 Kč

FP862024 výkonná produkce Ondřej Sychra 30.04.2024 17 600,00 Kč

FP1112024 poskytnutí licence OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.15.05.2024 43 179,21 Kč

FP1842024 hudební produkce Ozymandias Ozymandias Armin Lehner 09.12.2024 5 156,67 Kč

FP2142024 kino–Příběhy umění z Tokia Pannonia Entertainment CZ s.r.o. 05.02.2024 2 567,03 Kč

FP612024 koncert–Květy Petr Zavadil 11.04.2024 31 350,00 Kč

FP2092024 kino–Hotel Palace Pilot Film s.r.o. 30.01.2024 998,29 Kč

FP2022024 kino–Otec a syn Pilot Film s.r.o. 20.01.2024 926,98 Kč

FP1732024 elektřina Pražská energetika, a.s. 08.11.2024 19 581,25 Kč

FP1622024 elektřina 08/2024 - nedoplatek Pražská energetika, a.s. 09.09.2024 17 142,86 Kč

FP1052024 nedoplatek - ekeltřina - 04/2024 Pražská energetika, a.s. 10.05.2024 1 592,74 Kč

FP592024 nedoplatek - elektřina 03/2024 Pražská energetika, a.s. 09.04.2024 2 680,34 Kč

FP1862024 nedoplatek - elektřina 05/2024 Pražská energetika, a.s. 31.12.2024 17 097,24 Kč

FP982024 záloha - elektřina - 05/2024 Pražská energetika, a.s. 06.05.2024 72 000,00 Kč

FP22024 záloha - elektřina 01/2024 Pražská energetika, a.s. 05.01.2024 55 000,00 Kč 55 000,00

FP162024 záloha - elektřina 02/2024 Pražská energetika, a.s. 06.02.2024 62 000,00 Kč

ZF12024 záloha - elektřina 06/2024 Pražská energetika, a.s. 06.06.2024 73 000,00 Kč

ZF22024 záloha - plyn Pražská energetika, a.s. 12.06.2024 33 468,00 Kč

FP32024 záloha plyn Pražská energetika, a.s. 08.01.2024 50 000,00 Kč 50 000,00

FP1682024 elektřina 09/24 pre 08.10.2024 16 917,33 Kč

FP1832024 elektřina 11/24 pre 09.12.2024 20 063,20 Kč

FP352024 nedoplatek - elektřina 02/2024 pre 08.03.2024 14 854,30 Kč

FP1872024 PRE - el. 07/24 pre 31.12.2024 18 831,72 Kč

DP32024 přeplatek elektřina 06/2024 pre 09.07.2024 -41 562,27 Kč

FP522024 záloha elektřina 04/2024 pre 27.03.2024 72 000,00 Kč

FP172024 zálohy elektro leden pre 08.02.2024 27 386,79 Kč

FP342024 zálohy–březen pre 06.03.2024 77 000,00 Kč

FP1172024 koncert–Past Jaření RAKIJA booking s.r.o. 27.05.2024 30 000,00 Kč

FP3102024 koncert 9.5. Richard Sysel 08.05.2024 8 565,00 Kč

FP962024 koncert–Méta Monde Roman Gordienko 06.05.2024 14 553,00 Kč

FP932024 koncert 4.4. Štěpán Kuba 05.05.2024 2 500,00 Kč

FP762024 tisky Studio STKI s.r.o. 20.04.2024 3 504,00 Kč

PV12024 koncert - DYSKO Tomáš Jirsa 10.01.2024 5 000,00 Kč 5 000,00

FP12162024 koncert–Island Mint Tomáš Kovařík 04.06.2024 25 000,00 Kč

FP1082024 produkce Tomáš Kroczek 14.05.2024 16 930,00 Kč

FP202024 hudba–TokDat Tomáš Mika, DiS. 09.02.2024 1 500,00 Kč

FP1542024 grafické práce Tomáš Račák 24.07.2024 10 069,00 Kč

FP1352024 návrhové práce Tomáš Račák 24.06.2024 32 400,00 Kč

FP1142024 návrhové práce Tomáš Račák 22.05.2024 27 900,00 Kč

FP662024 koncert–Endemit Vít Beneš 14.04.2024 6 900,00 Kč 6 900,00

FP1152024 fotografické práce – Katarzia Vojtěch Florian 24.05.2024 1 500,00 Kč

FP782024 fotografie – koncert WWW Vojtěch Kuřátko 22.04.2024 1 500,00 Kč

FP672024 koncert–Talaqpo Vojtěch Procházka 13.04.2024 1 500,00 Kč

FP472024 osvětlovací akce Vojtěch Řehák 31.03.2024 2 500,00 Kč

FP842024 osvětlovací práce Vojtěch Řehák 30.04.2024 2 500,00 Kč

FP282024 osvětlovací práce–únor Vojtěch Řehák 29.02.2024 4 500,00 Kč 4 500,00

FP3202024 hudba–Wedge Wedge 30.12.2024 12 500,00 Kč 12 500,00

FP752024 koncert–MaRecords Žaneta Vítová 19.04.2024 1 500,00 Kč

FP942024 kocenrt–Bratři Orffové Zdeněk Henych 06.05.2024 77 285,00 Kč

1/2/2024 Láska nebeská GoOut, s.r.o. - provize 03.01.2024 84,94 Kč

2/2/2024 Sestry z kouřové sauny GoOut, s.r.o. - provize 04.01.2024 814,03 Kč

3/2/2024 Carravaggiův stín GoOut, s.r.o. - provize 05.01.2024 235,95 Kč

4/2/2024 Nolanův Batman GoOut, s.r.o. - provize 06.01.2024 483,70 Kč

5/2/2024 Temná neděle GoOut, s.r.o. - provize 07.01.2024 176,96 Kč

6/2/2024 Rozsviť světlo, ať je vidět GoOut, s.r.o. - provize 08.01.2024 132,13 Kč

7/2/2024 Létání pro začátečníky GoOut, s.r.o. - provize 09.01.2024 160,45 Kč

8/2/2024 Sýček, Raw Deal, Dysko GoOut, s.r.o. - provize 10.01.2024 755,04 Kč

9/2/2024 To se mi snad zdá GoOut, s.r.o. - provize 11.01.2024 188,76 Kč

10/20/2024 Beetlejuice + Mrtvá nevěsta GoOut, s.r.o. - provize 12.01.2024 825,83 Kč

11/2/2024 Chlapec a volavka GoOut, s.r.o. - provize 14.01.2024 660,66 Kč

11/2/2024 Otec a syn GoOut, s.r.o. - provize 14.01.2024 94,38 Kč

12/2/2024 To se mi snad zdá GoOut, s.r.o. - provize 15.01.2024 151,01 Kč

13/2/2024 Svět pod zemí GoOut, s.r.o. - provize 18.01.2024 113,26 Kč

SVINě: slowed + reverb GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

15/2/2024 První den mého života GoOut, s.r.o. - provize 22.01.2024 169,88 Kč

16/2/2024 Hotel Palace GoOut, s.r.o. - provize 23.01.2024 75,50 Kč

17/2/2024 Chlapec a volavka GoOut, s.r.o. - provize 25.01.2024 556,84 Kč

KYJ & QYJ GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

18/2/2024 Ilaey + Marley Wildthing GoOut, s.r.o. - provize 27.01.2024 762,12 Kč

19/2/2024 Pod čepicí GoOut, s.r.o. - provize 28.01.2024 660,66 Kč

20/2/2024 Bastard GoOut, s.r.o. - provize 29.01.2024 113,26 Kč

21/2/2024 Reverse Cowboy + purple boi GoOut, s.r.o. - provize 31.01.2024 251,68 Kč

22/2/2024 SMYK GoOut, s.r.o. - provize 01.02.2024 1 596,60 Kč



22/2/2024 Příběhy umění z Tokia GoOut, s.r.o. - provize 01.02.2024 330,33 Kč

IAmNot a Candy Flip GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

23/2/2024 Mamacruz GoOut, s.r.o. - provize 02.02.2024 113,26 Kč

24/2/2024 Nebeský zámek GoOut, s.r.o. - provize 03.02.2024 396,40 Kč

25/2/2024 Těžký rok GoOut, s.r.o. - provize 05.02.2024 122,69 Kč

26/2/2024 Con air GoOut, s.r.o. - provize 06.02.2024 56,63 Kč

27/2/2024 Terry Gilliam naslepo GoOut, s.r.o. - provize 07.02.2024 94,38 Kč

28/2/2024 Ian Mikyska + Tokdat + Tryptych GoOut, s.r.o. - provize 08.02.2024 194,27 Kč

Vinyl dance GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

29/2/2024 Nic ve zlým GoOut, s.r.o. - provize 09.02.2024 18,88 Kč

30/2/2024 Howlův kráčející hrad GoOut, s.r.o. - provize 11.02.2024 660,66 Kč

31/2/2024 Vražda Ing. Čerta GoOut, s.r.o. - provize 12.02.2024 179,32 Kč

32/2/2024 Přišla v noci GoOut, s.r.o. - provize 13.02.2024 434,15 Kč

33/2/2024 Zooey Deschanel naslepo GoOut, s.r.o. - provize 15.02.2024 122,69 Kč

34/2/2024 Sedm + Zodiac GoOut, s.r.o. - provize 16.02.2024 294,94 Kč

35/2/2024 Cesta do fantazie GoOut, s.r.o. - provize 17.02.2024 575,72 Kč

36/2/2024 Porco Rosso GoOut, s.r.o. - provize 18.02.2024 283,14 Kč

37/2/2024 Zóna zájmu GoOut, s.r.o. - provize 19.02.2024 235,95 Kč

38/2/2024 Baby's Berserk + Bariel GoOut, s.r.o. - provize 21.02.2024 324,27 Kč

39/2/2024 Madhouse Expreses + Fumar Mata GoOut, s.r.o. - provize 22.02.2024 5 898,75 Kč

41/2/2024 Příběhy ze zeměmoří GoOut, s.r.o. - provize 25.02.2024 311,45 Kč

Los Peregrinos GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

Příběhy našich sousedů GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

42/2/2024 Případ Goldman GoOut, s.r.o. - provize 01.03.2024 56,63 Kč

43/2/2024 Bikini Beach + Sho Dawgs GoOut, s.r.o. - provize 02.03.2024 997,20 Kč

44/2/2024 Chlapec a volavka GoOut, s.r.o. - provize 03.03.2024 368,08 Kč

45/2/2024 Písně země GoOut, s.r.o. - provize 04.03.2024 122,69 Kč

46/2/2024 Trio Henya + MAOMAH + Rusty Cowboys GoOut, s.r.o. - provize 07.03.2024 388,53 Kč

47/2/2024 Železní bratři GoOut, s.r.o. - provize 08.03.2024 47,19 Kč

48/2/2024 Wedge + Blue Chesterfield + Ida The Young GoOut, s.r.o. - provize 09.03.2024 1 193,59 Kč

49/2/2024 Howlův kráčející hrad GoOut, s.r.o. - provize 10.03.2024 217,07 Kč

50/2/2024 Jake Gyllenhaal naslepo GoOut, s.r.o. - provize 11.03.2024 122,69 Kč

51/2/2024 Rekreace + David Invalid GoOut, s.r.o. - provize 13.03.2024 307,21 Kč

53/2/2024 Cesta do fantazie GoOut, s.r.o. - provize 17.03.2024 226,51 Kč

54/2/2024 15x15x5 GoOut, s.r.o. - provize 18.03.2024 28,31 Kč

55/2/2024 Rozsviť světlo, ať je vidět GoOut, s.r.o. - provize 23.03.2024 56,63 Kč

56/2/2024 Příběhy ze Zeměmoří GoOut, s.r.o. - provize 24.03.2024 254,83 Kč

57/2/2024 Útěk z utopie GoOut, s.r.o. - provize 25.03.2024 151,01 Kč

58/2/2024 Frankie & The Deadbeats + Fail Together GoOut, s.r.o. - provize 28.03.2024 1 756,25 Kč

59/2/2024 Dokonalé dny GoOut, s.r.o. - provize 29.03.2024 415,27 Kč

Nina a ježkovo tajemství GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

60/2/2024 Laputa: Nebeský zámek GoOut, s.r.o. - provize 31.03.2024 75,50 Kč

61/2/2024 WWW Neurobeat + Ohm Square GoOut, s.r.o. - provize 04.04.2024 9 355,42 Kč

62/2/2024 WWW Neurobeat + Ohm Square GoOut, s.r.o. - provize 05.04.2024 9 815,52 Kč

63/2/2024 Elegance molekuly GoOut, s.r.o. - provize 07.04.2024 2 202,20 Kč

64/2/2024 Neznámá společnost GoOut, s.r.o. - provize 08.04.2024 547,40 Kč

65/2/2024 Květy + Marie Kieslowski GoOut, s.r.o. - provize 10.04.2024 3 603,74 Kč

66/2/2024 Talaqpo + Vítová/Plum + Endemit GoOut, s.r.o. - provize 11.04.2024 194,27 Kč

67/2/2024 Vaverková + Zapomělsem + TMA GoOut, s.r.o. - provize 12.04.2024 1 494,35 Kč

68/2/2024 Království koček GoOut, s.r.o. - provize 13.04.2024 622,91 Kč

69/2/2024 Léto s Mamie GoOut, s.r.o. - provize 16.04.2024 254,83 Kč

70/2/2024 Z makové hůrky GoOut, s.r.o. - provize 17.04.2024 198,20 Kč

71/2/2024 Ozymandias + Wild Tides GoOut, s.r.o. - provize 18.04.2024 563,21 Kč

72/2/2024 Cari Cari GoOut, s.r.o. - provize 19.04.2024 7 416,70 Kč

73/2/2024 Šepot srdce GoOut, s.r.o. - provize 21.04.2024 188,76 Kč

74/2/2024 Club Zero GoOut, s.r.o. - provize 22.04.2024 179,32 Kč

76/2/2024 Méta Monde GoOut, s.r.o. - provize 24.04.2024 682,05 Kč

77/2/2024 Bratři Orffové GoOut, s.r.o. - provize 25.04.2024 9 815,52 Kč

78/2/2024 Aurora's Sunshine GoOut, s.r.o. - provize 27.04.2024 583,98 Kč

79/2/2024 Jude Law naslepo GoOut, s.r.o. - provize 02.05.2024 84,94 Kč

80/2/2024 Manželé Stodolovi GoOut, s.r.o. - provize 05.05.2024 217,07 Kč

81/2/2024 Role + Bad Karma Boy GoOut, s.r.o. - provize 09.05.2024 2 634,78 Kč

82/2/2024 Elephant Stone GoOut, s.r.o. - provize 14.05.2024 1 948,63 Kč

83/2/2024 Manon Meurt + Marjari GoOut, s.r.o. - provize 15.05.2024 4 730,80 Kč

84/2/2024 Brankos Bridge + Fumar Mata GoOut, s.r.o. - provize 16.05.2024 7 822,37 Kč

Za Prahu udržitelnou a sousedskou GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

Za Prahu udržitelnou a sousedskou GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

85/2/2024 Království koček GoOut, s.r.o. - provize 19.05.2024 122,69 Kč

86/2/2024 Jaření: Katarzia + PAST + Island Mint GoOut, s.r.o. - provize 23.05.2024 35 446,77 Kč

87/2/2024 Night Beats + Kill The Dandies GoOut, s.r.o. - provize 24.05.2024 11 337,40 Kč

88/2/2024 Starý dub GoOut, s.r.o. - provize 27.05.2024 66,07 Kč

89/2/2024 Stovky bobrů GoOut, s.r.o. - provize 29.05.2024 377,52 Kč

90/2/2024 Kafe a cigára GoOut, s.r.o. - provize 01.06.2024 0,00 Kč

Malá mořská víla GoOut, s.r.o. - provize 0,00 Kč

94/2/2024 Kvietah - Čítárna Unijazz GoOut, s.r.o. - provize 29.07.2024 180,90 Kč

CELKEM VÝDAJE 2 660 965,40



Seznam faktur projektu - příjmy

Číslo dokladu v účetní 

evidenci Popis Název/Jméno

Datum zaúčtování 

položky Celkem Měna

Uhrazená částka - 

bez provize GoOut

1/2/2024 Láska nebeská GoOut, s.r.o. 03.01.2024 1 080,00 Kč 995,06

2/2/2024 Sestry z kouřové sauny GoOut, s.r.o. 04.01.2024 10 350,00 Kč 9 535,97

3/2/2024 Carravaggiův stín GoOut, s.r.o. 05.01.2024 3 000,00 Kč 2 764,05

4/2/2024 Nolanův Batman GoOut, s.r.o. 06.01.2024 6 150,00 Kč 5 666,30

5/2/2024 Temná neděle GoOut, s.r.o. 07.01.2024 2 250,00 Kč 2 073,04

6/2/2024 Rozsviť světlo, ať je vidět GoOut, s.r.o. 08.01.2024 1 680,00 Kč 1 547,87

7/2/2024 Létání pro začátečníky GoOut, s.r.o. 09.01.2024 2 040,00 Kč 1 879,55

8/2/2024 Sýček, Raw Deal, Dysko GoOut, s.r.o. 10.01.2024 9 600,00 Kč 8 844,96

9/2/2024 To se mi snad zdá GoOut, s.r.o. 11.01.2024 2 400,00 Kč 2 211,24

10/20/2024 Beetlejuice + Mrtvá nevěsta GoOut, s.r.o. 12.01.2024 10 500,00 Kč 9 674,18

11/2/2024 Chlapec a volavka GoOut, s.r.o. 14.01.2024 8 400,00 Kč 7 739,34

11/2/2024 Otec a syn GoOut, s.r.o. 14.01.2024 1 200,00 Kč 1 105,62

12/2/2024 To se mi snad zdá GoOut, s.r.o. 15.01.2024 1 920,00 Kč 1 768,99

13/2/2024 Svět pod zemí GoOut, s.r.o. 18.01.2024 1 440,00 Kč 1 326,74

SVINě: slowed + reverb GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

15/2/2024 První den mého života GoOut, s.r.o. 22.01.2024 2 160,00 Kč 1 990,12

16/2/2024 Hotel Palace GoOut, s.r.o. 23.01.2024 960,00 Kč 884,50

17/2/2024 Chlapec a volavka GoOut, s.r.o. 25.01.2024 7 080,00 Kč 6 523,16

KYJ & QYJ GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

18/2/2024 Ilaey + Marley Wildthing GoOut, s.r.o. 27.01.2024 9 690,00 Kč 8 927,88

19/2/2024 Pod čepicí GoOut, s.r.o. 28.01.2024 8 400,00 Kč 7 739,34

20/2/2024 Bastard GoOut, s.r.o. 29.01.2024 1 440,00 Kč 1 326,74

21/2/2024 Reverse Cowboy + purple boi GoOut, s.r.o. 31.01.2024 3 200,00 Kč 2 948,32

22/2/2024 SMYK GoOut, s.r.o. 01.02.2024 20 300,00 Kč 18 703,41

22/2/2024 Příběhy umění z Tokia GoOut, s.r.o. 01.02.2024 4 200,00 Kč 3 869,67

IAmNot a Candy Flip GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

23/2/2024 Mamacruz GoOut, s.r.o. 02.02.2024 1 440,00 Kč 1 326,74

24/2/2024 Nebeský zámek GoOut, s.r.o. 03.02.2024 5 040,00 Kč 4 643,60

25/2/2024 Těžký rok GoOut, s.r.o. 05.02.2024 1 560,00 Kč 1 437,31

26/2/2024 Con air GoOut, s.r.o. 06.02.2024 720,00 Kč 663,37

27/2/2024 Terry Gilliam naslepo GoOut, s.r.o. 07.02.2024 1 200,00 Kč 1 105,62

28/2/2024 Ian Mikyska + Tokdat + Tryptych GoOut, s.r.o. 08.02.2024 2 470,00 Kč 2 275,73

Vinyl dance GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

29/2/2024 Nic ve zlým GoOut, s.r.o. 09.02.2024 240,00 Kč 221,12

30/2/2024 Howlův kráčející hrad GoOut, s.r.o. 11.02.2024 8 400,00 Kč 7 739,34

31/2/2024 Vražda Ing. Čerta GoOut, s.r.o. 12.02.2024 2 280,00 Kč 2 100,68

32/2/2024 Přišla v noci GoOut, s.r.o. 13.02.2024 5 520,00 Kč 5 085,85

33/2/2024 Zooey Deschanel naslepo GoOut, s.r.o. 15.02.2024 1 560,00 Kč 1 437,31

34/2/2024 Sedm + Zodiac GoOut, s.r.o. 16.02.2024 3 750,00 Kč 3 455,06

35/2/2024 Cesta do fantazie GoOut, s.r.o. 17.02.2024 7 320,00 Kč 6 744,28

36/2/2024 Porco Rosso GoOut, s.r.o. 18.02.2024 3 600,00 Kč 3 316,86

37/2/2024 Zóna zájmu GoOut, s.r.o. 19.02.2024 3 000,00 Kč 2 764,05

38/2/2024 Baby's Berserk + Bariel GoOut, s.r.o. 21.02.2024 4 123,00 Kč 3 798,73

39/2/2024 Madhouse Expreses + Fumar Mata GoOut, s.r.o. 22.02.2024 75 000,00 Kč 69 101,25

41/2/2024 Příběhy ze zeměmoří GoOut, s.r.o. 25.02.2024 3 960,00 Kč 3 648,55

Los Peregrinos GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

Příběhy našich sousedů GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

42/2/2024 Případ Goldman GoOut, s.r.o. 01.03.2024 720,00 Kč 663,37

43/2/2024 Bikini Beach + Sho Dawgs GoOut, s.r.o. 02.03.2024 12 679,00 Kč 11 681,80

44/2/2024 Chlapec a volavka GoOut, s.r.o. 03.03.2024 4 680,00 Kč 4 311,92

45/2/2024 Písně země GoOut, s.r.o. 04.03.2024 1 560,00 Kč 1 437,31

46/2/2024 Trio Henya + MAOMAH + Rusty Cowboys GoOut, s.r.o. 07.03.2024 4 940,00 Kč 4 551,47

47/2/2024 Železní bratři GoOut, s.r.o. 08.03.2024 600,00 Kč 552,81

48/2/2024 Wedge + Blue Chesterfield + Ida The Young GoOut, s.r.o. 09.03.2024 15 176,00 Kč 13 982,41

49/2/2024 Howlův kráčející hrad GoOut, s.r.o. 10.03.2024 2 760,00 Kč 2 542,93

50/2/2024 Jake Gyllenhaal naslepo GoOut, s.r.o. 11.03.2024 1 560,00 Kč 1 437,31

51/2/2024 Rekreace + David Invalid GoOut, s.r.o. 13.03.2024 3 906,00 Kč 3 598,79

53/2/2024 Cesta do fantazie GoOut, s.r.o. 17.03.2024 2 880,00 Kč 2 653,49

54/2/2024 15x15x5 GoOut, s.r.o. 18.03.2024 360,00 Kč 331,69

55/2/2024 Rozsviť světlo, ať je vidět GoOut, s.r.o. 23.03.2024 720,00 Kč 663,37

56/2/2024 Příběhy ze Zeměmoří GoOut, s.r.o. 24.03.2024 3 240,00 Kč 2 985,17

57/2/2024 Útěk z utopie GoOut, s.r.o. 25.03.2024 1 920,00 Kč 1 768,99

58/2/2024 Frankie & The Deadbeats + Fail Together GoOut, s.r.o. 28.03.2024 22 330,00 Kč 20 573,75

59/2/2024 Dokonalé dny GoOut, s.r.o. 29.03.2024 5 280,00 Kč 4 864,73

Nina a ježkovo tajemství GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

60/2/2024 Laputa: Nebeský zámek GoOut, s.r.o. 31.03.2024 960,00 Kč 884,50

61/2/2024 WWW Neurobeat + Ohm Square GoOut, s.r.o. 04.04.2024 118 950,00 Kč 109 594,58

62/2/2024 WWW Neurobeat + Ohm Square GoOut, s.r.o. 05.04.2024 124 800,00 Kč 114 984,48

63/2/2024 Elegance molekuly GoOut, s.r.o. 07.04.2024 28 000,00 Kč 25 797,80

64/2/2024 Neznámá společnost GoOut, s.r.o. 08.04.2024 6 960,00 Kč 6 412,60

65/2/2024 Květy + Marie Kieslowski GoOut, s.r.o. 10.04.2024 45 820,00 Kč 42 216,26

66/2/2024 Talaqpo + Vítová/Plum + Endemit GoOut, s.r.o. 11.04.2024 2 470,00 Kč 2 275,73

67/2/2024 Vaverková + Zapomělsem + TMA GoOut, s.r.o. 12.04.2024 19 000,00 Kč 17 505,65

68/2/2024 Království koček GoOut, s.r.o. 13.04.2024 7 920,00 Kč 7 297,09

69/2/2024 Léto s Mamie GoOut, s.r.o. 16.04.2024 3 240,00 Kč 2 985,17

70/2/2024 Z makové hůrky GoOut, s.r.o. 17.04.2024 2 520,00 Kč 2 321,80

71/2/2024 Ozymandias + Wild Tides GoOut, s.r.o. 18.04.2024 7 161,00 Kč 6 597,79

72/2/2024 Cari Cari GoOut, s.r.o. 19.04.2024 94 300,00 Kč 86 883,31

73/2/2024 Šepot srdce GoOut, s.r.o. 21.04.2024 2 400,00 Kč 2 211,24

74/2/2024 Club Zero GoOut, s.r.o. 22.04.2024 2 280,00 Kč 2 100,68

76/2/2024 Méta Monde GoOut, s.r.o. 24.04.2024 8 672,00 Kč 7 989,95

77/2/2024 Bratři Orffové GoOut, s.r.o. 25.04.2024 124 800,00 Kč 114 984,48

78/2/2024 Aurora's Sunshine GoOut, s.r.o. 27.04.2024 7 425,00 Kč 6 841,02

79/2/2024 Jude Law naslepo GoOut, s.r.o. 02.05.2024 1 080,00 Kč 995,06

80/2/2024 Manželé Stodolovi GoOut, s.r.o. 05.05.2024 2 760,00 Kč 2 542,93

81/2/2024 Role + Bad Karma Boy GoOut, s.r.o. 09.05.2024 33 500,00 Kč 30 865,23

82/2/2024 Elephant Stone GoOut, s.r.o. 14.05.2024 24 776,00 Kč 22 827,37

83/2/2024 Manon Meurt + Marjari GoOut, s.r.o. 15.05.2024 60 150,00 Kč 55 419,20

84/2/2024 Brankos Bridge + Fumar Mata GoOut, s.r.o. 16.05.2024 99 458,00 Kč 91 635,63

Za Prahu udržitelnou a sousedskou GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

Za Prahu udržitelnou a sousedskou GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

85/2/2024 Království koček GoOut, s.r.o. 19.05.2024 1 560,00 Kč 1 437,31

86/2/2024 Jaření: Katarzia + PAST + Island Mint GoOut, s.r.o. 23.05.2024 450 690,00 Kč 415 243,23

87/2/2024 Night Beats + Kill The Dandies GoOut, s.r.o. 24.05.2024 144 150,00 Kč 132 812,60

88/2/2024 Starý dub GoOut, s.r.o. 27.05.2024 840,00 Kč 773,93

89/2/2024 Stovky bobrů GoOut, s.r.o. 29.05.2024 4 800,00 Kč 4 422,48

90/2/2024 Kafe a cigára GoOut, s.r.o. 01.06.2024 0,00 Kč 0,00

Malá mořská víla GoOut, s.r.o. 0,00 Kč 0,00

94/2/2024 Kvietah - Čítárna Unijazz GoOut, s.r.o. 29.07.2024 2 300,00 Kč 2 119,11

Láska nebeská hotovost 0,00 Kč 0

pp1/2024 Sestry z kouřové sauny hotovost 04.01.2024 870,00 Kč 870

pp2/2024 Carravaggiův stín hotovost 05.01.2024 1 200,00 Kč 1 200

pp3/2024 Nolanův Batman hotovost 06.01.2024 150,00 Kč 150

Temná neděle hotovost 0,00 Kč 0

pp4/2024 Rozsviť světlo, ať je vidět hotovost 08.01.2024 720,00 Kč 720

pp5/2024 Létání pro začátečníky hotovost 09.01.2024 240,00 Kč 240

pp6/2024 Sýček, Raw Deal, Dysko hotovost 10.01.2024 19 100,00 Kč 19 100

pp7/2024 To se mi snad zdá hotovost 11.01.2024 480,00 Kč 480

pp8/2024 Beetlejuice + Mrtvá nevěsta hotovost 12.01.2024 150,00 Kč 150

pp9/2024 Chlapec a volavka hotovost 14.01.2024 720,00 Kč 720

pp10/2024 Otec a syn hotovost 14.01.2024 360,00 Kč 360

pp11/2024 To se mi snad zdá hotovost 15.01.2024 360,00 Kč 360

pp12/2024 Svět pod zemí hotovost 18.01.2024 960,00 Kč 960

SVINě: slowed + reverb hotovost 0,00 Kč 0

pp13/2024 První den mého života hotovost 22.01.2024 600,00 Kč 600

pp14/2024 Hotel Palace hotovost 23.01.2021 720,00 Kč 720

pp15/2024 Chlapec a volavka hotovost 25.01.2024 240,00 Kč 240

KYJ & QYJ hotovost 0,00 Kč 0

pp16/2024 Ilaey + Marley Wildthing hotovost 27.01.2024 4 500,00 Kč 4 500

Pod čepicí hotovost 0,00 Kč 0

pp17/2024 Bastard hotovost 29.01.2024 360,00 Kč 360

pp18/2024 Reverse Cowboy + purple boi hotovost 31.01.2024 8 500,00 Kč 8500

SMYK hotovost 0,00 Kč 0

pp19/2024 Příběhy umění z Tokia hotovost 01.02.2024 120,00 Kč 120

IAmNot a Candy Flip hotovost 0,00 Kč 0

pp20/2024 Mamacruz hotovost 02.02.2024 480,00 Kč 480



pp21/2024 Nebeský zámek hotovost 03.02.2024 840,00 Kč 840

Těžký rok hotovost 0,00 Kč 0

pp22/2024 Con air hotovost 06.02.2024 120,00 Kč 120

pp23/2024 Terry Gilliam naslepo hotovost 07.02.2024 120,00 Kč 120

pp24/2024 Ian Mikyska + Tokdat + Tryptych hotovost 08.02.2024 7 750,00 Kč 7750

Vinyl dance hotovost 0,00 Kč 0

pp25/2024 Nic ve zlým hotovost 09.02.2024 240,00 Kč 240

Howlův kráčející hrad hotovost 0,00 Kč 0

pp26/2024 Vražda Ing. Čerta hotovost 12.02.2024 360,00 Kč 360

pp27/2024 Přišla v noci hotovost 13.02.2024 840,00 Kč 840

Zooey Deschanel naslepo hotovost 0,00 Kč 0

pp28/2024 Sedm + Zodiac hotovost 16.02.2024 0,00 Kč 0

pp29/2024 Cesta do fantazie hotovost 17.02.2024 1 560,00 Kč 1560

pp30/2024 Porco Rosso hotovost 18.02.2024 120,00 Kč 120

pp31/2024 Zóna zájmu hotovost 19.02.2024 600,00 Kč 600

pp32/2024 Baby's Berserk + Bariel hotovost 21.02.2024 4 000,00 Kč 4000

Madhouse Expreses + Fumar Mata hotovost 0,00 Kč 0

Příběhy ze zeměmoří hotovost 0,00 Kč 0

Los Peregrinos hotovost 0,00 Kč 0

Příběhy našich sousedů hotovost 0,00 Kč 0

pp33/2024 Případ Goldman hotovost 01.03.2024 120,00 Kč 120

pp34/2024 Bikini Beach + Sho Dawgs hotovost 02.03.2024 11 100,00 Kč 11100

pp35/2024 Chlapec a volavka hotovost 03.03.2024 480,00 Kč 480

pp36/2024 Písně země hotovost 04.03.2024 240,00 Kč 240

pp37/2024 Trio Henya + MAOMAH + Rusty Cowboys hotovost 07.03.2024 15 500,00 Kč 15500

pp38/2024 Darkland: návrat hotovost 08.03.2024 240,00 Kč 240

pp38/2024 Železní bratři hotovost 08.03.2024 240,00 Kč 240

pp39/2024 Wedge + Blue Chesterfield + Ida The Young hotovost 09.03.2024 18 600,00 Kč 18600

Howlův kráčející hrad hotovost 0,00 Kč 0

Jake Gyllenhaal naslepo hotovost 0,00 Kč 0

pp40/2024 Rekreace + David Invalid hotovost 13.03.2024 9 600,00 Kč 9600

Cesta do fantazie hotovost 0,00 Kč 0

pp41/2024 15x15x5 hotovost 18.03.2024 120,00 Kč 120

pp42/2024 Rozsviť světlo, ať je vidět hotovost 23.03.2024 360,00 Kč 360

pp43/2024 Příběhy ze Zeměmoří hotovost 24.03.2024 240,00 Kč 240

Útěk z utopie hotovost 0,00 Kč 0

pp44/2024 Frankie & The Deadbeats + Fail Together hotovost 28.03.2024 17 800,00 Kč 17800

pp45/2024 Dokonalé dny hotovost 29.03.2024 720,00 Kč 720

Nina a ježkovo tajemství hotovost 0,00 Kč 0

pp46/2024 Laputa: Nebeský zámek hotovost 31.03.2024 360,00 Kč 360

WWW Neurobeat + Ohm Square hotovost 0,00 Kč 0

WWW Neurobeat + Ohm Square hotovost 0,00 Kč 0

Elegance molekuly hotovost 0,00 Kč 0

pp47/2024 Neznámá společnost hotovost 08.04.2024 480,00 Kč 480

pp48/2024 Květy + Marie Kieslowski hotovost 10.04.2024 11 900,00 Kč 11900

pp49/2024 Talaqpo + Vítová/Plum + Endemit hotovost 11.04.2024 6 000,00 Kč 6000

pp50/2024 Vaverková + Zapomělsem + TMA hotovost 12.04.2024 3 750,00 Kč 3750

pp51/2024 Království koček hotovost 13.04.2024 1 080,00 Kč 1080

pp52/2024 Léto s Mamie hotovost 16.04.2024 600,00 Kč 600

pp53/2024 Z makové hůrky hotovost 17.04.2024 360,00 Kč 360

pp54/2024 Ozymandias + Wild Tides hotovost 18.04.2024 3 500,00 Kč 3500

pp55/2024 Cari Cari hotovost 19.04.2024 24 600,00 Kč 24600

pp56/2024 Šepot srdce hotovost 21.04.2024 120,00 Kč 120

pp57/2024 Club Zero hotovost 22.04.2024 960,00 Kč 960

pp58/2024 Méta Monde hotovost 24.04.2024 12 400,00 Kč 12400

Bratři Orffové hotovost 0,00 Kč 0

pp59/2024 Aurora's Sunshine hotovost 27.04.2024 330,00 Kč 330

pp60/2024 Jude Law naslepo hotovost 02.05.2024 120,00 Kč 120

pp61/2024 Manželé Stodolovi hotovost 05.05.2024 960,00 Kč 960

pp62/2024 Role + Bad Karma Boy hotovost 09.05.2024 4 800,00 Kč 4800

pp63/2024 Elephant Stone hotovost 14.05.2024 4 500,00 Kč 4500

pp64/2024 Manon Meurt + Marjari hotovost 15.05.2024 13 200,00 Kč 13200

Brankos Bridge + Fumar Mata hotovost 0,00 Kč 0

Za Prahu udržitelnou a sousedskou hotovost 0,00 Kč 0

Za Prahu udržitelnou a sousedskou hotovost 0,00 Kč 0

pp65/2024 Království koček hotovost 19.05.2024 240,00 Kč 240

pp66/2024 Jaření: Katarzia + PAST + Island Mint hotovost 23.05.2024 18 700,00 Kč 18700

pp67/2024 Night Beats + Kill The Dandies hotovost 24.05.2024 5 500,00 Kč 5500

Starý dub hotovost 0,00 Kč 0

pp68/2024 Stovky bobrů hotovost 29.05.2024 360,00 Kč 360

pp69/2024 Kafe a cigára hotovost 01.06.2024 0,00 Kč 0

Malá mořská víla hotovost 600,00 Kč 600

pp70/2024 Kvietah - Čítárna Unijazz hotovost 29.07.2024 4 350,00 Kč 4350

20240071 produkční a technické zajištění akce 3. 5. 2024 Omská Fest z.s. 19.06.2024 25 020,00 Kč 25 020,00

20240063 Produkční a technické zajištění festivalu Za Prahu udržitelnou a sousedskou 4 Arnika - Centrum pro podporu občanů 21.05.2024 28 200,00 Kč 28 200,00

20240062 produkční a technické zajištění natáčení 10.5.2024 Bratři s.r.o. 21.05.2024 12 000,00 Kč 12 000,00

20240052 produkční a technické zajištění akce Konsent, z. s. 07.05.2024 18 000,00 Kč 18 000,00

20240045 produkční a technické zajištění akce 23.3.2024 SMILE Music s.r.o. 17.04.2024 17 781,00 Kč 17 781,00

20240021 produkční a technické zajištění akce SatoshiLabs Group a.s. 07.03.2024 30 000,00 Kč 30 000,00

20240022 produkční zajištění projekce Štěpánka Karlíková 07.03.2024 7 000,00 Kč 7 000,00

FI004-01 Dotace MHMP 30.04.2024 500 000,00 Kč 500 000,00

vč provize GoOut bez provize GoOut

CELKEM PŘÍJMY 2 660 187,00 2 521 001,98


